
SINGLE DISCS

C 1000
LEŠTÍCÍ JEDNOKOTOUČOVÝ STROJ 16” - 1.000 RPM

Leštička s vysokým výkonem, určená pro každodenní údržbu větších 
ploch ošetřených metalickými vosky. Umožňuje dosáhnout 
zrcadlového lesku s „mokrým efektem“ rychlým a jednoduchým 
způsobem.  Díky specifickému způsobu vedení může být používána 
jak v přímé linii, tak vějířovitě, a umožňuje se dostat i do míst těžko 
přístupných pro běžné vysokootáčkové stroje. Konstrukce stroje 
umožňuje jeho rychlý ́start a vysokou přilnavost disku. Elektronické 
vyvažování rotoru při plném chodu zaručuje provoz bez vibrací. Silný 
indukční motor s velkým výkonem, litinový skelet stroje a převod 
řemenem zaručuje dlouhou životnost stroje a nízkou hladinu hluku. 
Bezpečnostní spínač automaticky zastaví motor, jakmile nejsou 
ovládací prvky pevně drženy obsluhou stroje. páka již není stisknuta.  
Rukojeť je výškově nastavitelná, vyrobená z odolných materiálů a její 
ergonomický tvar umožňuje jednoduché používání všech ovládacích 
prvků stroje.

Úzský profil Zámek padu Nástřikový sprej 
systém

Gorilla disk

NÁZEV PRODUKTU
TYP Kat.číslo Počet/paleta
C 1000 00-189BL 1

TECHNICKÝ POPIS

Pracovní šířka - Ø kartáče mm 405

Otáčky za minutu n. 1000

Jmenovité napětí V 220 - 240

Frekvence Hz 50

Příkon motoru kartáče W 1600

Přítlak kartáče g/cm² 43,2

Možnost připojení sprej systému ano

Hlučnost dbA <56

Typ převodovky řemen

Ochrana IP IPX4

Napájecí kabel m 15

Hmotnost Kg 39

Rozměr mm 1200x720x420

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO

Pouze volitelné

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO

Gorilla disk ( 5ks) 06-404-23

Elektrický rozprašovací system 00-356EL-GH

Převod řemenem


	Snímek 1

